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                                          Łódź, dnia 13.10.2021 r.                   
Numer sprawy: 1/PZ/2021
WYKONAWCY wg rozdzielnika


Dotyczy zamówienia, którego przedmiotem jest: Dostawa mebli w ramach projektu  "Projekt zawód", współfinansowanego przez Unię Europejską ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Łódzkiego na lata 2014-2020,  


Zamawiający – na podstawie art. 253 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. poz. 2019 ze zm.), zwanej dalej „Ustawą”, informuje, że na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w SWZ w przedmiotowym postępowaniu jako najkorzystniejsza wybrana została oferta:

„Drzewiarz- Bis” Sp. z o.o.
ul. Kardynała Wyszyńskiego 46a, 87 – 600 Lipno
Cena: 94.562,40 zł
Przedłużenie okresu gwarancji dodatkowo  o: 24 mce

Uzasadnienie wyboru:
a) Zamawiający nie  stawiał warunków udziału w postępowaniu, a wykonawca wykazał, że  nie zachodzą w stosunku do niego podstawy wykluczenia z postępowania na podstawie art. 108 ust. 1 (obligatoryjne podstawy wykluczenia) oraz art. 109 ust. 1 pkt 4 Ustawy (fakultatywne podstawy wykluczenia)
b) Zamawiający nie  stawiał warunków przedmiotowych
c) oferta nie podlega odrzuceniu na podstawie art. 226 ust. 1 Ustawy,
 c) oferta została oceniona jako najkorzystniejsza na podstawie przyjętych w SWZ kryteriów oceny ofert. 
Wybrana oferta jw. otrzymała: 60,00 punktów w zakresie kryterium „Cena” = 60,00% oraz 40,00 punktów w kryterium „Przedłużenie okresu  gwarancji i rękojmi” = 40,00%, co łącznie dało 100,00 punktów 
Zamawiający zwiększył kwotę jaką posiada n  sfinansowanie zamówienia do  wysokości  ceny oferty najkorzystniejszej. 

2 Punktacja przyznana ofertom w każdym kryterium oceny ofert oraz łączna punktacja: 
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	Nazwa i siedziba
	Cena
	Ilość pkt 
	Gwarancja 
	Ilość pkt 
	Łącznie ilość pkt 

	1
	EURO-MEBLE Małgorzata Masłoń 
Ul. Ks. Bp. Herberta Bednorza 2A-6 
40-384 Katowice 
NIP 6440015569, 
mikroprzedsiębiorca 
	

 132 354,15 zł
	
42,87
	
24
	
40
	
82,87

	2
	Tronus Pokska sp. z o.o. 
Ul. Ordona 2a, 01-237 Warszawa, 
NIP: 5272680141
Mikroprzedsiębiorca 
	

 154 561,80 zł
	
36,71
	
24
	
40
	
76,71

	3
	„Drzewiarz- Bis” Sp. z o.o.
Ul. Kardynała Wyszyńskiego 46a, 87 – 600 Lipno
Nip 466 02 70 038
Mały przedsiębiorca 
	94 562,40 zł
	60
	24
	40
	100




Dyrektor 
Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Łodzi
Dominika Walicka






Rozdzielnik:
	Nr
	Nazwa i siedziba

	1
	EURO-MEBLE Małgorzata Masłoń 
Ul. Ks. Bp. Herberta Bednorza 2A-6 
40-384 Katowice  
katowice@euromeble.pl

	2
	Tronus Pokska sp. z o.o. 
Ul. Ordona 2a, 01-237 Warszawa, 
 dzp@tronus.pl

	3
	„Drzewiarz- Bis” Sp. z o.o.
Ul. Kardynała Wyszyńskiego 46a, 87 – 600 Lipno
 drzewiarzbis.milena@wp.pl
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